
Typ vozidla: 

Číslo karoserie: 

Reg. značka: 

Rok výroby: 

Stav tachometru: 

Stav nádrže: 

Vybavení: Zvláštní 

výbava: Závady: 

 

Vozidlo předal 
 

Vozidlo převzal 

 

 

 

 

 

 

PROTOKOL 
o předání a převzetí osobního vozidla 

Potvrzuji, že jsem převzal k dočasnému užívání osobní vozidlo: 

Škoda Roomsterl,2 TSI / 63 kW 

TMBNM25J0E5031377 

6P13332 

2014 

32 012 km plná 

povinná výbava, rezerva, zvedák, základní nářadí dodané výrobcem 

paket Trumf Active PLUS + autorádio Škoda Blues na CD a MP3 bez 

závad 

Zároveň s vozidlem byla předána tato dokumentace a doklady: 

• Osvědčení o registraci vozidla 6P1 3332 

• Doklad o pojištění - zeíená karta 

• Servisní knížka 

• Návod k obsluze + dodatek k návodu 

• Pomoc na cestách 

• Seznam autorizovaných servisních partnerů 

• Kontaktní údaje na AUTOCENTRUM TA a.s, 

V Plzni dne: 1 července 2016  

Příloha č. 1 



Práva 

Příloha Č. 2 

Půjčovní řád 

Společnosti AUTOCENTRUM TA, a, s., se sídlem Tylova 70, 301 00 Plzeň, 

IČO - 26379082, DIČ - CZ 26379082, 

Tento půjčovní rád vytváří rámec základních práv a povinností mezi pronajímatelem AUTOCENTRUM TA, a. s. a 

nájemcem - osobou nebo obchodní společností uzavírající smlouvu o nájmu dopravního prostředku. 

  

Pronajímatel 
Pronajímatel je oprávněn neuzavřít nájemní smlouvu s osobou nebo společností, u které má důvodné podezření, 

že nebude věc užívat v souladu se smlouvou. 

Pronajímatel je oprávněn nájemní smlouvu ukončit jednostranným projevem své vůle v případě, že nájemce 

předmět nájmu neužívá v souladu se smlouvou, musí však učinit tak, aby nebyla nájemci tímto způsobena 

nepřiměřená škoda, 

Pronajímatel je oprávněn vymezit společnosti, u kterých nebude nájemce odebírat pohonné hmoty. Pronajímatel je 

oprávněn kontrolovat stav předmětu nájmu po dobu platnosti nájemní smlouvy, avšak po vzájemné dohodě s 

nájemcem. Výjimku tvoří mimořádné důvody, kterými se rozumí zejména poškození vozidla, dopravní nehoda 

apod. 

V případě, že nájemce řádně a včas nesplní své povinnosti vyplývající pro něj z ukončení nájemního vztahuje 

pronajímatel oprávněn činit neprodleně kroky k zajištění předmětu nájmu a nájemce je povinen mu poskytnout 

potřebnou součinnost a splnit jeho pokyny. Pokud tak neučiní, odpovídá pronajímateli za vzniklou škodu. 

• V případě, že nájemce nevrátí předmět nájmu včetně dokumentů a příslušenství ani v dodatečné lhůtě 

stanovené pronajímatelem, je pronajímatel oprávněn předmět nájmu na náklady nájemce odtáhnout. Pokud 

předmět nájmu není schopen odtahu, je pronajímatel oprávněn jej zablokovat a zapečetit proti 

neoprávněnému otevření, a to i na pozemku nájemce. 0 této skutečnosti pronajímatel nájemce písemně 

vyrozumí. Nájemce odpovídá za škodu, která vznikne jemu nebo třetím osobám v souvislosti s provedením 

náhradního převzetí předmětu nájmu, popsaného v tomto odstavci, a hradí veškeré náklady s tímto 

náhradním převzetím spojené. 

Povinnosti 
* provést předání a seznámit nájemce s provozem předmětu nájmu v tomto rozsahu: 

o zkontrolovat zda má nájemce řádné oprávnění k řízení předmětu nájmu o předat a sepsat stav předmětu 

nájmu při předání (stav km, náplně, vnější stav apod.) o předat nájemci ORV, zelenou kartu, doklad o 

zaplacení zákonného pojištění, popř. druhý díl dálniční známky a klíče od vozidla 

o předat předmět nájmu v řádném stavu způsobilém k užívání 

o u pronajímaného vozidla mít uzavřeno havarijní pojištění a pojištění pro případ odcizení 

Nájemce 
Práva 

• převzít předmět nájmu ve stavu umožňující řádné užívání 

• nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou 

• požadovat po pronajímateli odstranění vad způsobených běžným užíváním v dohodnuté době a možnostech, 

jinak podle pokynů pronajímatele 

Povinnosti 

• převzít a předat předmět nájmu v souladu s nájemní smlouvou 

• používat pouze palivo a náplně schválené pro daný typ vozidla 

• mít neustále u sebe všechny doklady od vozidla 



• před opuštěním vozidla jej zajistit proti odcizení (uzamčení, odejmout panel od rádia apod.) 

• provádět pravidelné servisní prohlídky předepsané pro daný typ vozidla 

• hlásit nehodu v případě potřeby Policii ČR a neprodleně Informovat pronajímatele. 

• předat pronajímateli neprodleně informace o účastnících nehody (jména osob, adresy, reg. zn. vozidel, 

název pojišťovny, číslo pojistky), vyplněný záznam o nehodě, 

• nesmí předat předmět nájmu bez souhlasu pronajímatele třetí osobě 

• nesmí zasahovat do předmětu nájmu, nebo provádět na něm jakékoliv úpravy 

• používat pouze předepsané druhy paliv a ostatních provozních náplní 

• užívat předmět nájmu s řádnou péčí 

Půjčovní rád / strana 1 ze 2  



Příloha č. 2 

\ 

Společná ujednání 

1, Řádným stavem vozidla se rozumí takový stav předmětu nájmu, kdy: 

a, vozidlo je umyté a vnitřek vyčištěný 

b, k vozidlu jsou k dispozici ORV, zelená karta, druhý díl dálniční známky, klíče od vozidla, 

c, doplněné palivo a ostatní provozní náplně 

2, Vozidlo nevykazuje žádné vizuální nebo vědomé vady 

3, V případě zavlněné nehody nájemcem je nájemce povinen uhradit pronajímateli spoluúčast na havarijním 

pojištění a všechny ostatní škody vzniklé v důsledku dopravní nehody, které nebudou hrazeny z havarijního 

pojištění. 

4, V případě odcizení autorádia í s odnímatelnými bezpečnostními prvky hradí celou škodu nájemce. 

5, Pokud není předmět nájmu vrácen ve sjednané době, bude další užívání chápáno jako neoprávněné užívání 

cizí věci. Neoprávněnému uživateli bude vyčíslena k úhradě vzniklá škoda v plné výši. 

6, V případě, že smlouva o nájmu dopravního prostředku obsahuje ujednání odlišná od ujednání obsažených v 

tomto půjčovním řádu, použijí se přednostně ujednání obsažená ve smlouvě. 

V Plzni dne: 1.7.2016

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Pronajímatel Nájemce 

Půjčovní řád / strana Z ze Z 


